平成24年12月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年1月1日～平成24年6月30日）

修正の理由

 当社グループのコア事業である人材・教育ビジネスにおきましては、計画どおり推移いたしました。情報通信ビジネスにお
きましては、計画を大きく上回り推移いたしました。一方、不動産ビジネスにおきましては、販売戦略上の理由により顧客引
渡の時期を見直したプロジェクトの売上・収益が第３四半期にシフトいたしました。
 以上の結果、売上高、営業利益、経常利益につきましては、ほぼ当初予想のとおり推移いたしましたが、四半期純利益に
つきましては情報通信ビジネスにおける増益分に対する税金及び少数株主利益控除の影響により、当初予想を下回ること
になりました。
 なお、通期の連結業績予想につきましては変更しておりません。

以 上

平成24年8月3日
各 位

上場会社名 株式会社 ワールドインテック

代表者 代表取締役会長兼社長 伊井田 栄吉

（コード番号 2429）

問合せ先責任者 取締役執行役員経営マネジメント本部長 中野 繁

（TEL 093-533-0540）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成24年２月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 24,405 323 295 167 10.28

今回修正予想(B) 25,216 311 319 102 6.29

増減額(B-A) 810 △12 24 △65

増減率(%) 3.3 △3.8 8.2 △38.8

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年12月期第2四半期） 18,726 515 668 364 22.38